РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

ЛОМОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

27  июля   2021 года                           №  150
с. Ломовое

Об отмене  решения Ломовского сельского Совета народных депутатов от 21.06.2021 № 145 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования  Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области»

    В  соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», Уставом Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области,  Ломовский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Решение Ломовского сельского Совета народных депутатов от 21.06.2021 № 145 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования  Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области» отменить.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
	И. о. главы сельского поселения
	Володина Н. А.

Зам. председателя Ломовского сельского

Совета народных депутатов                                                             Серегина Е. Г.